Please be advised that food prepared here may contain ingredients
that may cause you allergic reaction.

We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of  items you are ordering.

在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。
同时建议与专门的医师进行咨询。

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的過程中也會有混入過敏原食材的情况。
厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸鍋的油在制作料理時會混合使用。

此外，生產原食材的工廠之生產線，同時生產了蕎麥相關製品。敬请各位的注意以及理解。

It may contain allergic substance in dishes which do not include
specific ingredients listed below, due to a process of cooking.
Please understand that we use same kitchen equipments,

tablewares, and oil for frying to all dishes.

アレルギー表示・過敏原標示・알레르기 표시・Allergy display

致各位敬愛的顧客
To Customers,

特定 7品目原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が
混入する場合がございます。店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。

又、当店使用食材の製造工場では、そばを含む製品を生産しています。ご理解の上ご注意ください。

お客様へ

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますよう
お願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

小麦/小麦
보리 / Wheat

卵/鸡蛋
달걀 / Egg

乳/牛奶
우유 / Milk

エビ/虾
새우 / Shrimp/Prawn

落花生/花生
땅콩 / Peanut

そば/荞麦
소바 / Soba

カニ/螃蟹
게 / Crab

GRAND MENU

Dimsum 點 心 SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

テイクアウト！
お持ち帰り承ります

スタンダード餃子（焼き/ゆで）

肉入り五目春巻き
Deep-fried
pork spring roll

エビイカ春巻き
Deep-fried
seafood spring roll

担々辛味餃子
Pan-fried dumplings

２色のパンダ餃子
Pan-fried white & black BIG dumplings

白い大餃子
Pan-fried white BIG dumplings

黒い大餃子
Pan-fried black BIG dumplings

エビ入り焼売
Steamed pork
& shrimp SYU-MAI

エビ蒸し餃子
Steamed
shrimp dumplings

12p 964
6p 482円

円

円 円

6p 582

4p 6824p582

2p782

白は当店自慢の大餃子
黒は牛肉入りスパイシー餃子白黒大餃子

Pan-fried BIG dumplings

テンシン

鍋貼餃子

什錦春卷 蝦餃子 蝦燒賣

海鮮春卷 担担餃子

SHANGHAI BAR

推薦菜單
No.1
お薦め

Take
out

Take
out

Take
out

Take
out

Take
out

Take
out

Take
out

Standard dumplings
 ( Pan-fried/Boiled)

Take
out

4p
6p
582
873

（税込 640）
（税込 960）
円

円

4p
6p
582
873

（税込 640）
（税込 960）
円

円

4p
6p
582
873

（税込 640）
（税込 960）

（税込 530）
（税込 1,060）

円（税込 860）

（税込 640）円4p464 （税込 510）

円（税込 640）

（税込 750）

円

円

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

湯

Xiaolongbao小 籠 包

Soup
スープ

お好みで生姜を添えても美味。
黒酢をつけてお召し上がり下さい

皮を少し破って
まずは中のスープを味わいます

皮が破れないようにお箸で
そっとつまみレンゲにのせます

HOW TO EAT

小籠包
XIAO-LONG-BAO

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

（豚肉 / 蟹 /フカヒレ）

五目サンラータン

玉子トマトスープ

野菜のヘルシースープ

691

691

691

蟹肉蟹みそ小籠包

ふかひれ入り小籠包

トマトチーズ小籠包

牛肉辛味小籠包

梅肉と豚の小籠包

豚肉のスタンダード小籠包

Xiaolongbao of crab & crab paste (yellow)

Xiaolongbao of shark fin (jade)

Xiaolongbao of tomato, cheese & pork (red)

Xiaolongbao of hot & spicy beef (black)

Xiaolongbao of ume & pork (red)

Standard Xiaolongbao (white)

・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

円

円

円

六味小籠包
6 colors Xiaolongbao

Hot & sour soup

Egg & tomato soup

Vegetable healthy soup

六味六色小籠包
6 colors Xiaolongbao  (white / red / jade / yellow / pink / black)

6p 982円

彩り豊かな 6つの色、6つの味のしょうろんぽう。当店は
自然の食材を使って六色の皮と六味の餡を手作りしております。

人気の麺と小籠包が楽しめるお薦めセットです

ショウロンポウ

酸 辣 湯

蛋蕃茄湯

蔬 菜 湯

・小籠包 ３種

・２種のデザート

・お好みの麺

鶏フォー

担々麺（黒/白/紅）

海鮮五目そば

海鮮あんかけかた焼そば

鶏フォー　　　　　 担々麺（黒）　　　　 海鮮五目そば

いずれか一品お選びください

スープ付

小籠包セット

+300円

より

1355Xiao long bao set 円

Chicken Pho

Dandan soup noodles (black/white/red)

Seafood soup noodles

Seafood crispy noodles
served w/ soup

2 desserts

3 Xiao long bao

Please choose one noodle from below

海鮮あんかけかた焼そば

（税込 1,080）

4p

4p

4p

4p

4p

4p

1,000

882

782

782

682

682

円

円

円

円

円

円

（税込 1,100）

（税込 970）

（税込 860）

（税込 860）

（税込 750）

（税込 750）

（税込 1,490）

（税込 330）

+300円（税込 330）

（税込 760）

（税込 760）

（税込 760）

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

Appetizer

アボカドトマト豆腐
スパイシーサラダ
Avocado, tomato & tofu salad

10 種の野菜サラダ
10 kind of vegetable salad

前菜、おつまみ

Salad
沙律サラダ

Shanghai bar assorted appetizer

お得な上海バールの
おつまみ盛合せ1.

2.

3.

4.

5.

6.

2 .　　　　　　　 　5 .　　　　　　　　 6 .　　　　　　　　　7.　　　　　　　　　8.　　　　　　　　10 .

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1,173
2～4人前

トマト葱ドレッシング

蒸し鶏胡麻ダレ

辛味もやし

たたきキュウリ

えだまめ

フライドポテト

Tomato w/ leek dressing

Steamed chicken w/ sesame sauce

Spicy bean sprouts

Garlic cucumber

Boiled green soybeans

Deep-fried potato

582

682

419

419

382

419

ゆでエビにんにく醤油

牛すじ煮

揚げレバー

鶏の唐揚げ

ザーサイ

982

682

582

582

382

バンバンジー
Boiled garlic shrimp w/ soysauce

Stewed beef tendon

Deep-fried lever

Deep-fried chicken

Chinese pickles

円

円

円

円

円

円

西紅柿沙律

棒 棒 鶏

辣 豆 芽

凉拌黄瓜

毛　　豆

炸 土 豆

當家拼盆

白 灼 蝦

紅焼牛筋

炸 猪 肝

炸 鶏 片

搾　　菜

Take
out

（税込 1,290）

（税込 970）（税込 860）

（税込 1,080）

（税込 750）

（税込 640）

（税込 640）

（税込 420）

円

円

円

円

円

円

（税込 640）

（税込 750）

（税込 460）

（税込 460）

（税込 420）

（税込 460）

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

782 882円円

Specials SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

+391 +200

1,382

円 円

円

円

円

上海バールのおすすめ

干 焼 蝦 仁

糖 醋 肉 麻 婆 豆 腐

蛋黄醤蝦仁

推 拵 菜 單

Sichuan Ma-po-tofu

Gan shao xia ren

Tang cu rou

Dan huang jiang xia ren

ライス、スープ、漬物 ライスのみ

定食セット 半チャーハン 香菜 パクチー

Rice, soup & pickles

+228
+100

Set meal
only Rice

1/2 fried rice Coriander

Stir-fried shrimp w/chili sauce

Sweet & sour pork blocks w/ black vinegar

Stir-fried shrimp w/mayonnaise sauce

Ma-po Tofu
マーボー豆腐黒酢の真っ黒スブタ

エビチリソース炒め エビマヨネーズソース

（税込 250）
（税込 430） （税込 220）

（税込 110）

（税込 1,520）

1,382円
（税込 1,520）

1,382円
（税込 1,520）

982円
（税込 1,080）

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

湯 スープ

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

1,282円

Homemade dish

Stir-fried liver & garlic chives
レバニラ炒め

Stir-fried seafood & vegetables

海鮮と
彩り野菜炒め

海鮮鍋巴

牛肉鍋巴

具だくさん海鮮おこげ

牛肉五目あんかけおこげ

具たくさん海鮮おこげ

Deep-fried crispy rice w/ seafood & vegetable thick sauce

Deep-fried crispy rice w/ beef, meat & vegetable thick sauce

青菜の塩炒め
Stir-fried green vegetables

なす豚肉辛味炒め
Stir-fried eggplant & pork
w/spicy sauce

豚キャベツ味噌炒め
ホイコーロウ
Stir-fried pork & cabbage w/miso

カニ玉
Stir-fried crab meat omelet

Hot crispy rice

Stir-fried green pepper & meat

ピーマンと
細切り肉の炒め

家 常 菜

人気の鉄鍋おこげ

五目サンラータン

玉子トマトスープ

野菜のヘルシースープ

Soup

Hot & sour soup

Egg tomato soup

Vegetable healthy soup

什錦海鮮什錦海鮮 炒青菜炒青菜

芙蓉蟹

木くらげ玉子
豚肉の炒め
Stir-fried black fungus, egg & pork

木須肉

鶏の唐揚げ香味ダレ
ユーリンチィ
Deep-fried chicken w/condiment sauce

油淋鶏

鶏とジャガ芋
唐辛子炒め
Stir-fried chicken & potato w/ red pepper

辣子鶏

回鍋肉

魚香茄子魚香茄子 青椒肉絲青椒肉絲

酸 辣 湯

蛋蕃茄湯

蔬 菜 湯

鉄板が
熱くなっております。
さわらないでください

1,482円

1,382円

韮菜猪肝

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

（税込 1,410）

1,282円
（税込 1,410）

882円
（税込 970）

882円
（税込 970）882円

（税込 970）

982円
（税込 1,080）

982円
（税込 1,080）

（税込 1,630）

（税込 1,520）

982円
（税込 1,080）

982円
（税込 1,080）

982円
（税込 1,080）

691

691

691

円

円

円

（税込 760）

（税込 760）

（税込 760）

チンジャオロース

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

越南米 麺

酸っぱい辛い
サンラータン麺
Hot & sour soup noodles

牛すじ煮込み麺野菜タンメン
Vegetable soup noodles

らーめん（醤油/塩）
RA-MEN (Soy sauce/salt)

PHO (Rice-noodles )
フォー

Soup noodles 湯麺

半チャーハン 香菜 パクチー
1/2 fried rice Coriander

海鮮
五目そば
Seafood thick sauce on soup noodles

とりゆず麺
Chicken & Yuzu
soup noodles

えび入りワンタン麺
Shrimp wonton
soup noodles

えび味噌らーめん
Shrimp miso
soup noodles

五目とろみ麺
Kanton style
soup noodles

Beef rib soup noodles

牛肉そば
Beef soup noodles

1,282

蝦醬湯麺

蔬菜麺

蝦雲呑麺蝦雲呑麺 広東麺広東麺 当家拉麺当家拉麺

酸辣湯麺酸辣湯麺 牛筋湯麺牛筋湯麺 鶏柚子麺鶏柚子麺

牛腩湯麺

海鮮湯麺海鮮湯麺

鶏肉越南麺

涮肉越南麺

海鮮越南麺

鶏のフォー

豚しゃぶスパイシーフォー

えびいか海鮮フォー

Chicken rice-noodle

Pork rice-noodle w/ spicy sauce

Seafood rice-noodle

982円

982円

1,173円

955円

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

円
（税込 1,410）

（税込 1,050）

955円
（税込 1,050）

（税込 1,080）

（税込 1,080）

（税込 1,290）

955円
（税込 1,050）

982円
（税込 1,080）

782円
（税込 860）

955円
（税込 1,050）

982円
（税込 1,080）

919円
（税込 1,010）

1,382円
（税込 1,520）

+391円 円+200（税込 430） （税込 220）

写真はイメージです。このメニューに記載されている価格は全て税抜き表示です、ご精算時消費税相当額を申し受けます。

タンタン麺は中国四川省が発祥です。内陸で夏は蒸し暑く冬は寒いため、
刺激の強い辛い味を好んだようです。その昔、天秤棒に担いで売られて
いたことから「担々麺」と呼ばれるようになりました

エビ味噌タンタン麺

超辣タンタン麺

豚ねぎ塩焼そば
Pork & leek fried noodles

上海ソース焼そば
Pork fried sauce noodles
Shanghai style

海鮮あんかけ焼そば

Seafood & vegetable
thick sauce
over noodle (stir-fried noodle or deep-fried noodle)

 （炒め麺 /揚げ麺）
猪肉炒麺上海炒麺

五目あんかけ焼そば

Vegetable thick sauce
over noodle
(stir-fried noodle or deep-fried noodle)

Dan Dan noodles

 汁なしあえタンタン麺
Mixed Dan Dan soupless noodles

トマトチーズタンタン麺
Tomato Dan Dan soup noodles

白ごまタンタン麺
White sesame Dan Dan soup noodles

黒ごまタンタン麺
Black sesame Dan Dan soup noodles

青山椒タンタン麺
Dan Dan soup noodles
w/ Japanese pepper

紅麻辣タンタン麺
Hot & spicy Dan Dan soup noodles

くれないマーラー

チョーラー

1,155円

担 々麺

Fried noodles  （炒め麺 /揚げ麺）

黒芝麻担担麺

無湯担担麺

什錦烩麺

海鮮烩麺

西紅柿担担麺 青山椒担担麺

白芝麻担担麺 紅麻辣担担麺

エビ味噌タンタン麺
Shrimp Miso Dan Dan soup noodle

超辣タンタン麺
Extra hot & spicy soup noodle

超辣担担麺

蝦仁担担麺

お薦め
SHANGHAI BAR

推薦菜單

炒 麺 焼そば

891円 891円

1,173円

1,382円

991円

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

（税込 1,270）

（税込 1,090）

891円
（税込 980）

891円
（税込 980）

991円
（税込 1,090）

991円
（税込 1,090）

（税込 1,290）

（税込 980）（税込 980） （税込 1,520）

891円
（税込 980）

891円
（税込 980）

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

　飯火会

エビカニレタスチャーハン

牛肉のせチャーハン

Fried rice 炒 飯

ネギ玉子チャーハン蟹あんかけチャーハン
Crab gravy sauce on fried rice

五目チャーハン
Five ingredient fried rice Egg & leek fried rice

当店のお米は国産米を使用しております

豚バラ青菜チャーハン
Pork rib & greens fried rice

エビカニレタスチャーハン
Shrimp, crab meat & lettuce fried rice

スパイシーチキンチャーハン
Spicy chicken fried rice

テンシンハン

五目あんかけご飯

マーボー飯

Crab meat omelet on rice

Seafood, meat & vegetables on rice

Ma-po Tofu over rice

Gravy rice
あんかけご飯

牛肉のせチャーハン
Beef on fried rice

五目あんかけご飯

テンシンハン

マーボー飯

香菜 パクチー
Coriander

天 津 飯

什錦烩飯

麻 婆 飯

牛肉炒飯

扣肉青菜炒飯

蝦蟹生菜炒飯

蟹蛋白炒飯 北京炒飯 葱蛋炒飯

辣鶏炒飯

肉あんかけ玉子チャーハン
Meat thick sauce over egg fried rice

肉絲烩炒飯

SHANGHAI BAR

お薦め

エビカニレタスチャーハン

牛肉のせチャーハン

推薦菜單

955円

982円

955円

919円 891円

882円 782円

+200円

1,082円

1,282円

1,282円

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

（税込 1,410）

1,282円
（税込 1,410）

（税込 1,010） （税込 1,190） （税込 980）

（税込 860）（税込 970）（税込 1,410）

（税込 1,050）

（税込 1,080）

（税込 1,050）

（税込 220）

SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

クリームソーダ

ストロベリーフロート柚子みつフロート

芝麻球

ごま揚げ団子

冰淇淋

アイスクリーム（ストロベリー
バニラ・チョコレート・抹茶・マンゴー） コーラフロート

Dessert 甜 点 心

Melon soda float

Strawberry float

Orange float

Coca-cola float

Yuzu & honey float

クリームソーダ

ストロベリーフロート

オレンジフロート

コーラフロート

柚子みつフロート

デザート

マンゴープリン

芒果布丁

500
Mango pudding

タピオカ
ココナッツミルク

西米露

455
Tapioka in coconut milk

アンニン豆腐
杏仁豆腐

455
Almond jelly

4823個

300

ボバとはN.Y. のチャイナタウンで人気のタピオカジュースのことです
杏仁豆腐やマンゴープリンをトッピングして、当店オリジナルの食べる
飲むタピオカパフェに仕上げました

木苺凍糕

巧克力凍糕

Berry & berry parfait

Chocolate parfait

ベリーベリーパフェ

チョコレートパフェ

Boba

Mango pudding & boba

Green tea, Azuki bean & boba

Chocolate ice cream & boba

Berry & tapioca boba

マンゴーボバパフェ

抹茶あずきボバパフェ

チョコレートボバパフェ

ベリーベリーボバパフェ

ボバ

755

755

755

755

682

682

Parfait

Float

パフェ

フロート

芒 果 芭 菲

抹茶小豆芭菲

巧克力芭菲

木 苺 芭 菲

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

Deep-fried red bean paste
filled sesame balls

Ice cream (chocolate, strawberry
vanilla, green tea, mango)

円

円

円

円

クリームソーダ

ストロベリーフロート柚子みつフロート

コーラフロート

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

（税込 830）

（税込 830）

（税込 830）

（税込 830）

（税込 500）

（税込 750）

（税込 750）

（税込 500）

（税込 500）

（税込 500）

（税込 500）

（税込 500）

（税込 500）

（税込 530）

（税込 330）

（税込 550）

455

455

455

455

455

Drink SHANGHAI BARCHINESE
RESTAURANT

GRAND MENU 2103

お車を運転されるお客様へのアルコール類の御提供はお断りしております。ご協力お願い致します。

飲 料 ドリンク

Beer

紹興酒

Sour サワー

Mug

Bottle(M)

Bottle( S )

Oolong hi

Lemon sour

Yuzu sour

       Draft beer

   Shaoxing wine

           Fruit liquer

Shochu

    Sake

Sour

       Highball

   Cocktails

       Soft drink

ウーロンハイ

レモンサワー

ゆずサワー

生ビール

瓶ビール

ドライゼロ

アサヒスーパードライ
Draft beer

Bottled beer

Alcohol Free Beer

Local Sake

果実酒Fruit wine

ビール

Apricot

Apple

Lychee

Fregrant olive

杏子酒 アンズ

林檎酒 リンゴ

茘枝 ライチ

桂花陳酒 キンモクセイ

Sake, Shochu, Umeshu
地酒 焼酎 梅酒

石川の酒

Hanahori

ロック 常温 熱燗

Rock

Soda

ロック

ソーダ

別紙メニューをご覧くださいジョッキ

中　瓶

小　瓶

Glass

Bottle

グラス

ボトル

473

1,982

473

546

各473

Rock ice HotStraight

Standard highball

Black highball

Ginger highball

Shanghai highball

KURENAI highball

ハイボール

黒ハイボール

黄金ハイボール

上海ハイボール

紅ハイボール

アップルモヒート
ライチモヒート
チャイニーズモヒート

Mojito モヒート

Cocktail カクテル

ひげのおじさんの

懐かしのコークハイ

爽やかな

紹興酒とウイスキーの

カシスの甘ーい

ハイボール

ジンジャーエール割り

大人の味

ハイボール

473

473

473

473

473

巨峰サワー

青リンゴサワー
Grapefruit sour

Green apple sour

ノンアルコールビール

カクテルの組み合わせはお好みでお作りします。

カシス酒

ライチ酒

ソーダ
オレンジ
ウーロン

Cassis Liqueur

Lychee  Liqueur

Apple mojito

Lychee mojito

Chinese mojito

w/ soda

w/ orange

w/ oolong tea
＋

273円 200円
大人 小学生 小学生未満

DRINK BAR
ドリンクバー

コーラ 　メロンソーダ 　ジンジャーエール
オレンジジュース　ミルクティー　ココア
コーヒー (hot/ice）　ウーロン茶　中国茶
ライチ紅茶 　 ハイビスカス茶  　菊茶
プーアル茶　 抹茶　玄米茶 　などなど

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

119円

紹興酒 花彫5年

飲み放題

生ビール
紹興酒
果実酒全種
焼酎
日本酒

High Ball ハイボール

各573

limited to 60 min.

ALL YOU CAN
DRINK

サワー全種
ハイボール全種
カクテル全種
ソフトドリンクバー

free refills

Shaoxing wine

啤酒

燒酒

Please refer to the separate menu

高杯酒

石川縣的酒

鷄尾酒果子酒

60分1,173円

546

600

473

円

円

円

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

（税込 600）

（税込 660）

（税込 520）
（税込 520）

（税込 520）

（税込 520）

（税込 520）

（税込 520）

（税込 520）

（税込 2,180）

（税込 520）

（税込 600）

（税込 630）

（税込 300） （税込 220） （税込 130）

（税込 520）

各473円（税込 520）

（税込 1,290）

当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断ください。／ 写真はイメージです。／上海バール 2103

卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

※9才までのお子様に限ります

小学生未満単品

おこさまメニューおこさまメニュー
全てのメニューにドリンクバー・デザート・おもちゃが付きます

たのしい！おもちゃ付き！

たのしい！おもちゃ付き！

200円 119円

ドリンクバー
200円（220円） （220円） （130円）

おもちゃ（1個）

らーめんセット
582円（税込 640）

582円（税込 640）

チャーハンセット

Kid’s Ra-men set

Kid’s fried rice set

パンケーキセット
Kid’s pancake set

チョコペンでおえかきができる !

528円（税込 580）